
R O M Â N I A 
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ȘOLDANU 

P R I M A R  
 

D I S P O Z I Ț I E  
privind convocarea Consiliului Local al comunei Şoldanu, 

judeţul Călăraşi, în şedinţă ordinară, la data de 31.10.2016 

 

 

GEAMBAŞU Iulian, Primar al comunei Şoldanu, județul Călăraşi 

Având în vedere  

dispoziţiile art.39 alin.(1) şi (3) din Legea nr.215/2001 privind administaţia publică locală, republicată, 

modificată şi completată. 

În temeiul  
art.68 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, modificată şi 

completată, 
 

D I S P U N :  

 

Art. 1.  - Se convoacă Consiliul Local al comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, în sedinţă ordinară, care va 

avea loc la data de luni, 31 octombrie 2016, ora 18
00

, în sala de şedinţe a Primăriei comunei Şoldanu, 

judeţul Călăraşi, cu următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotărare privind alegerea președintelui de ședință; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea normativului propriu de cheltuieli privind consumul lunar 

de carburant pentru autovehiculul din dotarea Consiliului local al comunei Șoldanu; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului local al comunei Şoldanu, judeţul 

Călăraşi pe anul 2016; 

4. Proiect de hotărâre privind atribuirea în folosinţă gratuită d-lui ARSENE CRISTIAN a unei 

suprafeţe de 499,72mp teren intravilan, aflată în domeniul privat al com. Șoldanu, județul 

Călăraşi, pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

5. Probleme diverse. 
 

Art. 2.  - Secretarul comunei va face convocarea Consilierilor locali şi va comunica prezenta dispoziţie 

Instituţiei Prefectului – Judeţul Călăraşi, autorităţilor şi persoanelor interesate. 

 

 
PRIMAR, 

Iulian GEAMBAŞU 
 

Nr. 634 

 

AVIZAT PENTRU LEGALITATE:  

Secretar comuna Şoldanu, 

Traian HULEA 

Emisă la comuna Şoldanu 

Astăzi 24 octombrie 2016      
  

    


